
DPLFC  01/2024-25 

 
Il Presidente della Lega Fattore Campo 

Prendendo atto della dimostrata utilità dei precedenti Decreti Presidenziali della Lega 

Fattore Campo; 

Considerato il continuo sviluppo del Regolamento, che continua ad essere costantemente 

integrato e migliorato; 

Viste le numerose aggiunte di carattere organizzativo e ludico-sportivo; 

Su proposta del Ministro per l’attuazione del Regolamento  

Decreta: 

Art.1 

Misure urgenti di supporto ai fantallenatori in difficoltà 

1) Ai fini dell’illustrazione delle novità regolamentari e nell’ottica di una migliore 

comprensione di tutte le loro sfaccettature, è autorizzata la pubblicazione di un breve 

compendio che affianchi ogni allenatore nello studio delle norme, nonché di uno 

schematico riassunto degli schemi di giuoco consentiti.  

Tale materiale è disponibile sul sito internet ufficiale della Lega Fattore Campo. 

 

Art.2 

Disposizioni finali 

 

1) Le disposizioni del presente Decreto si applicano a partire dal mese di settembre 

2024.  

 

   IL PRESIDENTE DELLA LEGA FATTORE CAMPO 

 

 

Casoretto, settembre 2024  


